администрация шегарского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация
 муниципального образования
      Архиповский сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  28.03.2025  № 29-п
           с. Архиповка

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
от 24.11.2023 № 259-п, от 06.03.2023 № 4-п,
от 24.04.2023 № 40-п, от 19.06.2023 № 50-п,
от 24.11.2023 № 258-п

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Архиповский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет, администрация муниципального образования постановляет:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования
Архиповский сельсовет Сакмкарского района Оренбургской области от 24.11.2023 № 259-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
1.2. Постановление администрации муниципального образования
Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 06.03.2023 № 4-п «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной  услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески»;
1.3. Постановление администрации муниципального образования
Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 24.04.2023 № 40-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на использование земельных участков или размещение объектов на земельных участках,  находящихся в муниципальной собственности муниципальных  образований Оренбургской области, и земельных участках,  государственная собственность на которые не разграничена,  без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» не территории муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»;
1.4. Постановление администрации муниципального образования
Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 19.06.2023 № 50-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»;
1.5. Постановление администрации муниципального образования
Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  от 24.11.2023 № 258-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2. Постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет                                                                  Н.Н. Рябов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.

image1.png